3

	[image: image1.jpg]

	ДУМА КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

	Р Е Ш Е Н И Е

	30.08.2021

	№  96

	О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района

от 31.07.2015 № 69 «О размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры о работе в органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевский район», и прибывшим в соответствии с этими договорами
из других регионов Российской Федерации»

Рассмотрев представленный проект решения Думы Колпашевского района «О внесении изменений в решение Думы Колпашевского района от 31.07.2015
№ 69 «О размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры о работе
в органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевский район», и прибывшим
в соответствии с этими договорами из других регионов Российской Федерации»
(в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.08.2018 № 66, 04.07.2019 № 63),

Дума Колпашевского района РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Колпашевского района от 31.07.2015 № 69
«О размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры о работе
в органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевский район», и прибывшим
в соответствии с этими договорами из других регионов Российской Федерации»
(в редакции решений Думы Колпашевского района от 28.08.2018 № 66, от 04.07.2021 № 63) следующие изменения:

 1.1. в наименовании после слов «из других регионов Российской Федерации» дополнить словами «, из Томской области, за исключением Колпашевского района»;

1.2. в пункте 1 после слов «из других регионов Российской Федерации» дополнить словами «, из Томской области, за исключением Колпашевского района»;

1.3. в приложении:

1.3.1. в наименовании после слов «из других регионов Российской Федерации» дополнить словами «, из Томской области, за исключением Колпашевского района»;
1.3.2. в пункте 1.1 после слов «из других регионов Российской Федерации» дополнить словами «, из Томской области, за исключением Колпашевского района»;
1.3.3. в пункте 1.2 после слов «из других регионов Российской Федерации» дополнить словами «, из Томской области, за исключением Колпашевского района»;

1.3.4. приложение изложить в следующей редакции:

	«Приложение к положению

о размере, условиях и порядке предоставления компенсации расходов, связанных с переездом, лицам, заключившим трудовые договоры
о работе в органах местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район», муниципальных учреждениях, финансируемых из бюджета муниципального образования «Колпашевский район», и прибывшим в соответствии с этими договорами из других регионов Российской Федерации, из Томской области, за исключением Колпашевского района»

Руководителю _______________________________

(наименование организации)

___________________________________________

(ФИО)

От_________________________________________

(ФИО)

Адрес: _____________________________________

Заявление

Прошу предоставить денежную компенсацию расходов по оплате стоимости проезда и провоза багажа в пределах Российской Федерации, связанных с переездом на работу

_____________________________________________________________________

(указать место работы)

из ___________________________________________________________________

(указать адрес прежнего место проживания)

транспортом __________________________________________________________

(указать вид транспорта)

в размере __________________ руб.______________________________________

(сумма цифрами)

(сумма прописью)

При использовании личного автомобильного транспорта указать:

_____________________________________________________________________

(Государственный регистрационный номер транспортного средства, марка транспортного средства)

____________________________________________________________________

(маршрут следования)

К заявлению прилагаю:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

"____"_____________20____г.

__________________________
__________________________________________

(подпись)

(ФИО)                                   ».
2. Опубликовать настоящее решение в Ведомостях органов
местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

	И.о.Главы района

	Председатель Думы района

	______________А.Б.Агеев

	______________И.Г.Токарева